Муницип€Llrьное дошкольное
образовательное учреждение

<<Муниципальный детский сад <Родничою)

249185 Каrrужская область
Жуковский район
г. Кременки ул. Победы, д. 7
тел: (484З2) 50-2'75
тел/факс (484З2) 58-645
эл.почта: rodnichok-ds@rambler.ru

прикАз

От 15 апреJuI2019г. J\b 10-од

<Об утверждении Порядка уведомления о возможном
конфликте интересов и способах его уреryлирования>)

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года
]ф 273-ФЗ кО противодействии коррупции>, Указа Президента Российской Федерации от
01.07. 2010 г. Ns 821 кО комиссиях по соблюдению требований к слryжебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов),
Федерального закона от 29 декабря 2012 года N9 273-ФЗ <Об образовании в Российской
Федерации>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить Порядок уведомления о возможном конфликте интересов и способах
его урегулирования работниками МffОУ < Муниципальный детский сад
к Родничок>

2.Разместить на официа-шьном сайте учреждения настоящий Приказ и Порядок

уведомления о возможIIом конфликте интересов и способах его урегулирования в

установленном порядке.

Заведующи А.Р. Яшурина

W#

ОеРэ
/"ý/
.. / lylyll!1tl'

Y l Детскj

J?\"род''
.\"rл\хкь*
r\ Zл\'ИИ *